especial de média complexidade a pessoas com deficiências, sendo neonatos 

de riscos, crianças, jovens, adultos e seus familiares, a serem utilizados 

conforme Plano de Trabalho, em atendimento a Emenda Parlamentar 

impositiva de vereadores.   

Vigência: 12 meses  

Valor do Repasse: R$81.003,50 (oitenta e um mil, três reais e cinquenta 

centavos)  

Dotação Orçamentária: 02.10.301.1001.0073.3.3.50.43-189 

Fund. Legal: Art. 29 da Lei Federal nº. 13.019/2014, alterada pela Lei nº 

13.204/2015. 

Cachoeira de Minas, 03 de novembro de 2025. 

Maristela Costa e Bustamante